

大兴村122-126号边坡工程 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 259237.5

(大写): 贰拾伍万玖仟贰佰叁拾柒元伍角

其中:安全文明施工费用(小写): 6101.97

(大写): 陆仟壹佰零壹元玖角柒分

招 标 人: (单位盖章) 工程造价
咨 询 人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖) 法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 审 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：大兴村122-126号边坡工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109B24001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	5.39	2142.68			
2	041109001001	安全文明施工费	税前合计	2.66	6101.97			
3	041109B23001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.31	123.52			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：大兴村122-126号边坡工程		第 1 页 共 1 页		
序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人+机)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	11.46	4607.18
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		23738.32
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	21194.93
2.2	附加税	增值税	12	2543.39
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				28345.5

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：大兴村122-126号边坡工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	45.49	135	6140.77
2	机械综合工	工日	12.75	138	1759.50
3	土石方综合工	工日	41.39	119	4925.34
4	模板综合工	工日	31.91	138	4403.50
5	混凝土综合工	工日	167.60	133	22290.36
6	架子综合工	工日	10.89	138	1503.08
7	市政综合工	工日	4.27	128	546.01
8	筑路综合工	工日	1.70	128	217.48
	小计				41786.04
二	材料				
1	其他材料费	元	980.27	1	980.27
2	其他材料费	元	36.33	1	36.33
3	镀锌铁丝8#	kg	12.50	5.09	63.63
4	300g/m2长丝无纺土工布	m2	154.98	4.8	743.92
5	草袋	m2	18.75	0.95	17.81
6	支撑钢管及扣件	kg	28.40	3.68	104.51
7	铁件综合	kg	9.70	3.62	35.10
8	干砌片石	m3	75.91	71.36	5416.69
9	枕木	m3	0.10	1415.93	141.59
10	木材锯材	m3	0.90	1750	1579.03
11	改性乳化沥青	kg	158.02	4.25	671.59
12	塑料管Φ110	m	80.48	13.94	1121.86
13	木柴	kg	13.07	0.56	7.32
14	水	m3	127.84	3.88	496.04
15	电	kW·h	178.03	0.48	85.46
16	复合模板	m2	38.54	23.93	922.27
17	底座	个	0.62	3.42	2.11
18	脚手架钢管Φ48	t	0.07	2814.16	201.49
19	竹脚手板	m2	8.56	21.56	184.65
20	钢管脚手架扣件	个	9.28	4.84	44.92
21	安全网	m2	1.98	2.52	4.98
22	嵌沥青马蹄脂	m3	0.03	783.19	25.85
23	商品砼C25	m3	533.90	272	145220.85
	小计				158108.27
三	机械				
1	回程费	元	765.39	1	765.39
2	本机使用台班费	元	483.24	1	483.24
3	安拆费及场外运费	元	65.46	1	65.46

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：大兴村122-126号边坡工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
4	柴油	kg	242.70	7.24	1757.18
5	电	kW·h	155.04	0.48	74.42
6	机上人工	工日	11.31	138	1560.55
7	检修费	元	307.15	1	307.15
8	其他费用	元	60.03	1	60.03
9	汽油	kg	23.66	8.62	203.94
10	维护费	元	832.73	1	832.73
11	折旧费	元	1149.77	1	1149.77
12	履带式推土机功率(kW) 105大	台班	0.01	1088.23	9.25
13	履带式推土机功率(kW) 135大	台班	0.07	1257.24	89.14
14	履带式推土机功率(kW) 165大	台班	0.13	1548.65	199.00
15	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3) 1大	台班	0.04	1220.26	44.30
16	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3) 1.25大	台班	0.08	1419.38	115.25
17	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3) 1.6大	台班	0.04	1502.86	61.77
18	电动夯实机夯击能力(N·m) 200-620小	台班	9.28	23.93	222.01
19	汽车式沥青喷洒机箱容量(L) 4000大	台班	0.09	882.25	80.37
20	履带式单斗液压岩石破碎机大	台班	1.63	1292.19	2102.26
21	履带式起重机提升质量(t) 15大	台班	0.72	791.84	567.04
22	汽车式起重机提升质量(t) 5大	台班	0.89	539.46	477.42
23	载重汽车装载质量(t) 6中	台班	0.23	494.04	116.05
24	自卸汽车装载质量(t) 12大	台班	0.39	932.15	360.84
25	自卸汽车装载质量(t) 15大	台班	0.04	1038.71	38.74
26	自卸汽车装载质量(t) 18大	台班	0.02	1087.27	16.53
27	平板拖车组装载质量(t) 60大	台班	0.90	1681.89	1506.97
28	洒水车罐容量(L) 4000大	台班	0.01	524.4	3.36
29	木工圆锯机直径(mm) 500小	台班	0.04	20.53	0.88
	小计				7259.86
四	主材				
1	尼龙滤网	m2	54.50	8.5	463.28
2	渣场费	m3	13.22	15	198.30
	小计				661.58
	合计				207815.75